

EESTI JALGRATTURITE LIITU ÜLDKOOSOLEKU

PROTOKOLL

Koosolek toimus 17. märtsil 2023. aastal A. Le Coq Arena (Jalgpalli 21, 11312 Tallinn) konverentsisaalis, algusega kell 16:00 ja lõpuga 18:30.

OSALESID: 42 Eesti Jalgratturite Liitu (EJL) kuuluvat klubi esindajat
6 EJL-i juhatuse liiget
5 külalist
(registreerimislehed lisatud)

Üldkoosoleku kokkukutsumise teade saadeti välja vastavalt põhikirjas kehtestatud korrale. Üldkoosoleku materjalide projektid olid läbi arutatud juhatuse koosolekul 15. veebruaril ja 15. märtsil. Teade koosoleku toimumisest edastati liikmetele 27. veebruaril 2023.

Üldkoosoleku materjalid on välja saadetud kõikidele EJL-i liikmetele 10. märtsil ja 16. märtsil 2023.

Üldkoosoleku avas vastavalt alaliidu põhikirjale EJL-i peasekretär Urmas Karlson. Registreerimislehtede põhjal oli 65-st EJL-i kuuluvast liikmesklubist kohal 42, mis moodustas 65%, seega oli üldkoosolek otsustusvõimeline.

U. Karlson tegi ettepaneku valida üldkoosoleku juhatajaks Jaan Tootsi. Üldkoosolek oli nõus, vastu ega erapooletuid ei olnud.

J. Toots tegi ettepaneku valida üldkoosoleku protokollijaks Evelin Idarandi. Üldkoosolek oli nõus, vastu ega erapooletuid ei olnud.

J. Toots tegi ettepaneku valida üldkoosoleku häältelugejateks Teet Dooneri ja Arbo Aasoja. Üldkoosolek oli nõus, vastu ega erapooletuid ei olnud.

J. Toots tutvustas üldkoosoleku päevakorda:

1. EJL 2022. a tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande esitamine

EJL tegevus:

- EJL president/ Raivo Rand
- EJL peasekretär/ Urmas Karlson
- EJL juhatuse liige/ Sander Maasing

Kaasesitajad:

- Maantesõidu meeste koondis / Jaan Kirsipuu
- Maantesõidu naiste koondis / Andri Lebedev
- Maastikusõidu koondis / Karmen Reinpõld
- BMX-krossi koondis / Jaan Veeranna
- Võistluste korraldus / Mihkel Reile
- Treenerite nõukogu / Andri Lebedev

- Kohtunikud / Rein Solnask
Sõnavõtted pp.1 osas kuni 5 minutit
- 2. EJL audiitori aruande kuulamine
- 3. 2022. aasta majandusaruande kinnitamine
- 4. Liikmemaksude, sisseastumismaksude määra ning tasumise tähtaja kinnitamine 2024. aastaks
- 5. 2023. a eelarve kinnitamine
- 6. Audiitori või revisjonikomisjoni kinnitamine 2023. aastaks

Päevakorrapunkt nr. 1

EJL 2022. a. tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande esitamine

ETTEKANNE (Raivo Rand):

Tänaseks on meil liikmeskonnas 65 klubi. Mõned klubid on liitunud ja mõned lahkunud ning on ka neid, kes on oma tegevuse lõpetanud.

Meie pikaajalised tegevused on vilja kandnud. Hetkel on erinevates profiklubides viis naist – kolm maantee- ja kaks maastikuklubis. Samuti on eelmise aasta juuniorid siirdunud profiklubidesse ning ka alles teist aastat U23 vanuseklassis pedaaliv Madis Mihkels on jõudnud juba kõige kõrgemale tasemele.

Eelmisel aastal toimus esmakordselt Ladies Tour of Estonia. Eesti koondisele oli võistlus edukas – Kristel Sandra Soonik saavutas teise koha.

Väga populaarseks on muutunud graveli distsipliin. 2022. aastal toimusid esimesed maailmameistrivõistlused. See ala võiks sobida ka meie tippudele. 2023. aastal toimuvad Valgas esmakordselt graveli Eesti meistrivõistlused. Oleme arutanud võimalust korraldada võistlus ka koos Läti kolleegidega ning 2024. aastal võiks see teoks saada.

EJL eelarves on olnud siiani riigipoolne toetus kas stabiilselt sama või vähenenud. Samal ajal tõuseb meie eelarves eratoetajate osakaal. Töötame selle nimel, et erasponsoreid kogu aeg juurde leida.

Kuulume endiselt Rahvusvahelise Jalgratturite Liidu (UCI), Euroopa Jalgratturite Liidu (UEC) ja Nordic Cycling liikmeskonda. Nordic Cycling koordinaatori roll on alates 2024. aastast Eesti Jalgratturite Liidu kanda. Viimasel aastal on Nordic Cycling põhiteema olnud Venemaa ja Valgevene sportlaste ja ametnike lubamine jalgrattavõistlustele ja kuulumine erinevatesse organisatsioonidesse. Oleme Põhjamaade riikidega olnud selles küsimuses ühtsed ja samal meelel – Venemaa ja Valgevene sportlasi ega ametnikke ei tohiks lubada jalgrattavõistlustele ega lubada neil kuuluda UEC ja UCI komisjonidesse. Peale Põhjamaade riikide on meiega sama arvamust avaldanud veel Holland ja Belgia. Oleme sellel teemal saatnud UEC-sse mitmeid kirju ja pöördumisi. Selle aasta UEC kongressil võeti vastu konstitutsiooni muudatus, mis lubab UEC komisjonidest ja juhatusest välja visata agressorriikide kodanikud. Kahjuks küll saame nende inimeste eemaldamise UEC-st päevakorda võtta alles järgmisel UEC kongressil. Kuigi oleme Põhjamaade ja teiste Euroopa riikidega oma seisukohti sellel teemal avaldanud, pidas UCI president kõne sellest, miks Venemaa ja Valgevene kodanikud peaksid saama osa

jalgrattasportist. Oleme jätkuvalt arvamusel, et kuni Ukrainas jätkub sõjategevus, ei tohiks agressorriikide kodanikud spordis osaleda.

Juhataja andis sõna ettekandeks EJL peasekretärile Urmas Karlsonile, kes tutvustas liikmetele EJL 2022. aasta eelarve täitmist.

ETTEKANNE (Urmas Karlson):

2022. aastal olid tulud 710 869€ ja kulud 806 280€. Eelarve aasta tulem tegevustest kujunes -95 412€. Eelarvet ja 2022 täitmist võrreldes näeme, et prognoositud tulude summa kasvas 27 215€ võrra ning kulude summa tõusis 4 403€ võrra. Suurimad tulude liigid olid annetused ja toetused, mis on 60% kogu tulude mahust. 30% olid tulud ettevõtlusest ja muud tulud ning 1% liikmetelt saadud tulud. Annetuste ja toetuste osakaalu täitmine oli küll planeeritust väiksem, kuna prognoositud toetust Eesti Kulutuurkapitalist ei tulnud. Suurimad kuluallikad olid sihtfinantseeritud projektide otsesed kulud ehk spordiprojektid, mis olid 52% kogu kulust. 26% olid tööjõukulud, 15% tegevuskulud ja 7% jagatud toetused.

Töötajaid oli EJL-il 2022. aasta lõpus kontoris 5 ja koondiste juures 5.

Raha jääk 31. detsembri seisuga oli 32 491€.

KÜSIMUS (J. Veeranna): BMX-krossi eelarve oli 7 000€, kuid kulunud on 9 835€. Millest selline ülekulu?

VASTUS (U. Karlson): Ülekulule on ka tulude pool. Kuna EJL maksis BMX klubide Euroopa karika osavõtutasusid, siis nende kohta tehti ka klubidele arved.

Juhataja andis sõna ettekandeks EJL juhatuse liikmele Sander Maasingule, kes tutvustas liikmetele EJL arengukava ning selle täitmist.

ETTEKANNE (Sander Maasing):

Arengukava ja selle täitmise vorm on leitav Eesti Jalgratturite Liidu kodulehelt (www.ejl.ee). Arengukavas on välja toodud kõik meie tegevused ning arengukava aruandes on näha, kas eesmärgid on täidetud ning kui ei ole, siis miks ei ole. Tagasiside aruandele on olnud pigem hea. Aruanne on suunanäitamiseks meile endile – dokumendis on näha, millega tegeleme, kus areneme ja kus mitte.

Aruandes on näha, et võrreldes 2021. aastaga, kui arengukava koostati, on ka meie eesmärgid muutunud. Tabelit korrigeeritakse vastavalt vajadusele. Tegemist on töödokumendiga, mis on pidevas muutumises.

KÜSIMUS (U. Karlson): Kas 2022. aasta lõpuks on näha, et oleme liikunud arengukava järgi õiges suunas?

VASTUS (S. Maasing): Kui vaadata 2028 eesmärgid, siis valdavalt me neid täitnud ei ole. 2022 eesmärgid oleme 50% ulatuses täitnud. Ei maksa karta ka seda, kui eesmärk ei ole täidetud. Tuleb vaadata seda, miks seda täidetud ei ole. Võib-olla ei päde eesmärk enam. Kuna 2028 eesmärgid olid seatud aastal 2021, on suur tõenäosus, et neid ajas muudetakse.

Juhataja andis sõna kaasettekandeks meeste maanteekoondise peatreenerile Jaan Kirsipuule.

1. KAASETTEKANNE (Jaan Kirsipuu):

Eliitklassis osalesime tiitlivõistlustest vaid Euroopa meistrivõistlustel. MM-ile minek oli liiga kallis ning sinna ei olnud mõtet eliiti saata. EM-il saavutas Martin Laas 12. koha, viimane abimees jäi tal puudu ning ise ta tulemusega päris rahul ei olnud.

Alla 23-aastaste EM ebaõnnestus. Ainukesena sõitis oma tulemuse välja Joonas Kurits, kes sai eraldistardist sõidus 20. koha. Madis Mihkels saavutas MM-il 4. koha, mis oli väga hea tulemus. Häid tulemusi tõid 2022. aastal oma klubide ridades sõites Rein Taaramäe, Madis Mihkels, Norman Vahtra, Rait Ärm, Martin Laas ning Karl Patrick Lauk. Eesti koondis sai head tulemused nii Tour of Estonialt kui Balti Ketil velotuurilt.

Juuniorid saavutasid EM-il segateatesõidus 3. koha. Romet Pajur oli grupisõidus 6. MM-il oli Frank Aron Ragilo grupisõidus 8. ning Romet Pajur 15. Eraldistardis oli Pajur 5. ning Ragilo 7.

Eesti juunioride koondis tegi väga head sõidud Paris-Roubaix Juniorsil ja One Belt One Road rahvuste karika etapil.

Juhataja andis sõna kaasettekandeks naiste maanteekoondise peatreenerile Andri Lebedevile.

2. KAASETTEKANNE (Andri Lebedev):

Käisime naiste koondisega lõunalaagris Hispaanias, osalesime MM-il, EM-il, Gracia Orloval, Ladies Tour of Estonial ja Anna Vasa Touril. Koondis teenis 2 UCI võistluse poodiumikohta – Ladies Tour of Estonial saavutas Kristel Sandra Soonik 2. koha ning EM-il saadi segateatesõidus 3. koht.

Lisaks saavutasid juuniorid Laura Lizette Sander ja Elisabeth Ebras oma Taani klubiga Rytger häid kohti rahvuste karika etappidel. Sander sai Gent Wevelgemil 2. koha ning Ebras võitis Bizkaikoloreaki tuuril teise etapi.

Naiste koondis arenes 2022. aastal tugevalt, saadi juurde motivatsiooni, et keegi nendega ka tegeleb ja neil on võimalik kuhugi edasi minna.

2023. aastal sõidavad profiklubides kolm naist – Elina Tasane, Elisabeth Ebras ja Laura Lizette Sander. Lisaks on kaks naist Belgia amatöörtiimides – Aidi Gerde Tuisk ja Kristi Kuldklipp. U23 vanuseklass on meil see aasta tugev ja ootame edukat hooaega. 2023. aasta eesmärk on koguda piisavalt UCI punkte, et üks naine kvalifitseeruks Pariisi olümpiamängudele.

Juhataja andis sõna kaasettekandeks maastikukoondise treenerile Karmen Reinpõldile.

3. KAASETTEKANNE (Karmen Reinpõld):

Põhieesmärk on Pariisi olümpiale kvalifitseerumine. Riikide OM-i kvalifikatsiooni pingereas saavad koha 1-19. riiki. Seda on 2 tk vähem kui eelmisel OM-il. Käesoleva aasta MM-il eliidi arvestuses kaks kõrgemat kohta saanud võistlejat (riikidest, kes pole eelnevate kriteeriumide alusel kohta saanud) tagavad enda riigile ühe koha. Samuti tagavad enda riigile ühe koha käesoleva aasta MM-il U23 arvestuses kaks kõrgemat kohta saanud võistlejat (riikidest, kes pole eelnevate kriteeriumide alusel kohta saanud). Korraldajariigile antakse üks koht, kui ta ei ole kvalifitseerunud. Kui ta kvalifitseerub ise, siis antakse tema koht edasi järgmisele. Seda silmas pidades peaks saama koha pingereas 20 esimest riiki, sest Prantsusmaa kvalifitseerub pingerea järgi kindlasti OM-ile.

Hetkel hoiame olümpiareitingus 23. kohta. 19. kohast lahutab meid umbes 300 punkti. Janika

Lõiv pole veel väikestel võistlustel osalenud, kust on võimalik häid punktisummasid koguda. 2022. aasta oli Eesti mäestlaskujate jaoks tulemuste ja osavõtu (Euroopas) poole pealt läbi aegade kõige märkimisväärsim. Sel aastal sõitsid terve karikasarja (viis etappi) kaasa neli sõitjat – Mark Peterson, Riko Mäeuibo, Armin Pilv ja Juho Mattus. Robert Johanson ja Hendrik Kirsipuu kahjuks vigastuse tõttu kõikidel võistlustel osaleda ei saanud. Mäestlaskumises tegi väga hea tulemuse Riko Mäeuibo, kui saavutas MU15 vanuseklassis Euroopa meistrivõistlustel 1. koha. Treenerite Nõukogu all on kenasti tööle hakanud MTB alakomisjon. Koos on käidud kaks korda ning igapäevane suhtlus toimib. Komisjoni eesmärk on koordineerida, mis toimub MTB sõidus ning koondada kõik MTB-ga seonduv ühte kohta. MTB alakomisjoni ülesanded on muuhulgas kehtestada valikukriteeriumid tiitlivõistlustel osalejatele ning vajadusel teha vastavad valikud, koondada ja jagada infot klubide üleste laagrite ja võistlusreiside kohta, hooaja olulisemate välisvõistluste vastutavate korraldajate määramine, tuvastada ja aidata tegeleda ala kitsaskohtade, võimaluste lahendamise ja tulevikuvaadetega.

Juhataja andis sõna kaasettekandeks BMX-krossi koondise mäenedžerile Jaan Veerannale.

4. KAASETTEKANNE (Jaan Veeranna):

BMX-kross on veel noor ala, aga kasvab jõudsalt. 2022. aasta statistika: MM-il osales kuus ratturit, Paula Palmiste saavutas G11 klassis 8. koha, Cruiserite klassis said Sten Tristan Raid ja Oliver-Sten Saar vastavalt 5. ja 6. koha. EM-il osales 23 ratturit, finaali pääses neli ratturit, parim Palmiste 3. koht. Cruiser klasside finaalis oli kolm Eesti ratturit, parimana saavutas Oliver-Sten Saar Cruiser M15-16 klassis 1. koha. Põhjamaade meistrivõistlustel osales Eestist 16 ratturit ja 14 neist sõitsid finaalis. See on väga märkimisväärne tulemus. Euroopa Karikavõistlustel osales viis Eesti klubi.

Eestis korraldati 2022. aastal neli noorte meistrivõistluste etappi, Tartu meistrivõistlused, Balti karikavõistlused ja talvised karikavõistlused. Eestis tegeles 2022. aastal BMX-krossiga kümme klubi, noorte meistrivõistluste etapil osales kõige rohkem kokku 150 ratturit.

2023. aastast on meil koondises muutused. Tänavu on meil kümme juunioride klassi ratturit, kuid veel ei ole selge, kes neist millisel tasemel sõitma hakkab.

Juhataja andis sõna kaasettekandeks võistluste korraldajate kogu esimehele Mihkel Reilele.

5. KAASETTEKANNE (Mihkel Reile):

Mul on olnud võimalus korraldajate nimel siin olla juba mitmendat korda. Eelmised korrad on jutu mõistes olnud suhteliselt sarnased – Raivo räägib alati, kui hästi meil rattaspordis läinud on, siis räägib Urmas asjadest, millest keegi aru ei saa, siis räägivad koondiste tulemustest Jaan Kirsipuu, Karmen Reinpõld ja Jaan Veeranna ja siis tuleb Reile, kes räägib kui kehvasti võistluste korraldajatel ikka on! Ma mäletan, et keegi kunagi ütles, et kui sul midagi ei valuta, oled sa surnud. Ka meil, võistluste korraldajatel, kuskilt midagi valutab. Ju siis on meil kõik hästi!

Juhataja andis sõna kaasettekandeks treenerite nõukogu esimehele Andri Lebedevile.

6. KAASETTEKANNE (Andri Lebedev):

2022. aastal oli Treenerite Nõukogu esimees Rene Mandri, kahjuks ei olnud tal võimalik täna siin olla. Eelmisel aastal korraldasime kuus veebikoosolekut. Põhilised teemad olid EJL

võistlusreglement, seeniorite vanuseklassid, noorte ülekanded ning eetika küsimused. 2022. aastal hakkasid paremini tööle ka alakomisjonid, väga hästi töötavad MTB ja BMX komisjonid.

Juhataja andis sõna kaasettekandeks kohtunike kogu juhatuse esimehele Rein Solnaskile.

7. KAASETTEKANNE (Rein Solnask):

2022.a. hooaja vältel omandasid 30 kohtunikku UCI litsentsi, mis on samaväärne kogus eelmisel aastal litsentsi soetanutega. Eelmisel hooajal sai Mihkel Nanits UCI rahvusvahelise komissari kategooria maanteeõidus. UCI rahvuslikke eliitkomissare oli 3. 2022. aastal oli EJL võistluskalendris 88 võistlust.

Hooaja aktiivseima kohtuniku tiitli pälvis esmakordselt UCI BMX-ala rahvusliku eliitkategooria kohtunik Kuldar Põder, kelle panusena hindas kohtunike kogu lisaks aktiivsele kohtuniku- ja koolitusalasele tööle BMX-distsipliinis ka aktiivset osavõttu MNT-, MTB- ja CX-alade võistlustelt kokku 23 võistluspäevaga. Parima noorkohtuniku tiitli sai teenitult Hans-Patrick Müür, kes panustas oma kvalifikatsiooni tõstmisele MTB- ja CX-aladel.

Mitmed 2022. a. kalendrivõistluste tulemused polnud kahjuks õigeaegselt EJL kodulehel kajastatud. Isegi järgneva hooaja alguseks ei olnud seal nähtavad kuue võistluse tulemused, kaks neist UCI-kategooria üritused. Praeguse teadmise juures on viga süsteemne, st kui võistluse korraldaja on ainuisikuliselt saanud õigused Sportosega suhtlemiseks ja info avaldamiseks, siis EJL-il puudub võimalus puuduste likvideerimiseks/parandamiseks.

Kohtunike kogu juhatuse koostöös EJL sekretariaadiga korraldas läinud hooajal korralise koolitusseminari 6. veebruaril, mis ka seekord pandeemiast tingitud piirangutele toimus *Zoom*-keskkonnas ja ühepäevasena kaheksa akadeemilise tunni ulatuses. Koolitusel osalesid 27 kohtunikku või selle kandidaati, 17 treenerit ja neli võistluse korraldajat, seega kokku 48 inimest. Meie jätkuvaks väljakutseks kohtunikukonnale järgnevateks aastateks on võimaluste loomine ning kandepinna laiendamine kohtunikukandidaatide UCI *ENC* kategooria tasemele aitamiseks.

EJL Kohtunike Kogu üldkoosolekul 4. veebruaril 2023 valiti järgnevas neljaks aastaks uus juhatuse koosseis, mis sai kuueliikmeline. Eelmisest koosseisust jäid välja kaks liiget ja need asendusid kolme uuega.

KÜSIMUS (A. Tõnissaar): Kas meil on kohtunikke, kes on kursis ka graveli võistluste ja reeglitega?

VASTUS (Rein Solnask): Gravelil hoiab kohtunikest silma peal Jaan Lepajõe. Hetkel pole tal veel olnud võimalust graveli võistlustel praktiseerida.

Päevakorrapunkt nr. 2

EJL-i vandeaudiitori otsuse kuulamine

EJL-i majandusaasta aruande auditeeris ja allkirjastas vandeaudiitor Rein Ruusalu, tegevusluba nr. 261 (PKF Estonia OÜ, tegevusluba nr. 12). Vandeaudiitor auditeeris EJL raamatupidamise aastaaruannet seisuga 31.12.2022, otsus on audiitori poolt allkirjastatud 06.03.2023.

Urmas Karlson luges ette EJL-i audiitori aruande arvamuse.

Arvamus

Oleme auditeerinud Eesti Jalgratturite Liit (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Rein Ruusalu

Vandeaudiitori number 261

PKF Estonia Osühing

Audiitorettevõtja tegevusloa number 12

Pärnu mnt 141, Tallinn, Harju maakond, 11314

06.03.2023

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda?

Küsimusi ei olnud.

Päevakorrapunkt nr. 3

2022. aasta majandusaruande kinnitamine ja audiitori nimetamine

KUULATI: R. Rand – EJL-i juhatus esitab üldkoosolekule kinnitamiseks Eesti Jalgratturite Liidu 2022. a. majandusaruande.

ETTEPANEK: R. Rand tegi ettepaneku kinnitada EJL-i 2022. a. majandusaruande.

HÄÄLETAMINE: Poolt 42, vastu hääli ei olnud.

OTSUSTATI: Kinnitada EJL-i 2022. a. majandusaruanne.

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda?

Küsimusi ei olnud.

Päevakorrapunkt nr. 4

Liikmemaksude ja sisseastumismaksude määra ning tasumise tähtaja kehtestamine

KUULATI: R. Rand – Edastan juhatuse ettepaneku, milleks oleks 2024. a. EJL-i sisseastumismaksuks 500 € ja liikmemaksuks 150 € ning aastamaksu tasumistähtjaks määrata 1. veebruar 2024.

ETTEPANEK: R. Rand tegi ettepaneku kinnitada sisseastumismaksuks 500 € ja aastamaksuks 150 € ning aastamaksu tasumistähtjaks määrata 1. veebruar 2024.

HÄÄLETAMINE: Poolt 40, vastu hääli ei olnud, erapooletuid 2.

OTSUSTATI: Kinnitada 2024. aasta sisseastumismaksuks 500 €, aastamaksuks 150 € ja selle tasumistähtjaks 1. veebruar 2024.

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda?

Küsimusi ei olnud.

Päevakorrapunkt nr. 5

2023. a. eelarve kinnitamine

KUULATI: U. Karlson – EJL-i juhatus esitab üldkoosolekule kinnitamiseks Eesti Jalgratturite Liidu 2023. a. eelarve tuludega 747 226 eurot ja kuludega 779 304 eurot.

Eelarve on üldkoosolekule esitamiseks juhatuse poolt kinnitatud 15. märtsil 2023.

Tulud 2023. a. on 747 226€, millest annetused ja toetused on 58%, tulud ettevõtlusest 36%, liikmetelt saadud tasud ja muud tulud 6%.

Kulud 2023. a on 779 304€, millest spordiprojektide kulud 49%, tegevuskulud ja palgad 45%, jagatud toetused klubidele 6%.

Kulude tulude vahe 2023. aasta lõikes on -32 078€, mis kaetakse senise majandustegevuse reservi arvelt.

KOMMENTAAR (R. Rand): Eelarves on eratoetajate pool kõvasti tõusnud, kuid täna ei ole meil veel kogu summale lepingut taga. Kultuuriministeerium hõikab 2022 välja, et alaliitude toetus suureneb 15% võrra. Tegelikuses vähenes meie toetus umbes 20 000€ võrra. Kui me planeeriksime oma kulusid praegu väiksemateks, siis võiksime üldse laiali minna, kuna oma eesmärki me enam ei täidaks.

Juhataja küsis, kas on veel küsimusi või ettepanekuid?

KÜSIMUS (J. Jõgi): Eelarve tabeli järgi on näha, et EOK toetus on tõusnud?

VASTUS (U. Karlson): EOK toetus suurenes A, B ja C kategooria toetustele, sellest aga ei saa Liit oma tegevuskulusid katta.

KÜSIMUS (R. Ever): Prognoositud on suurt tulude kasvu, kust see tuleb?

VASTUS (R. Rand): Samas mahus nagu 2022. aastal on meil reklaamlepinguid juba allkirjastatud. 60 000€ mahus on sponsoreid veel puudu, nende leidmisega tegeleme kogu aeg.

KÜSIMUS (K. Kuhlap): Miks on EMV korralduslepingus piirang kolme suursponsori kohta, samal ajal kui raha on vähe?

VASTUS (U. Karlson): Sellist piirangut korralduslepingus ei ole. Piiratud on klubi sponsorite maht, kes ei toeta konkreetset projekti, vaid klubi.

ETTEPANEK: R. Rand tegi ettepaneku kinnitada EJL-i 2023. a. eelarve.

HÄÄLETAMINE: Poolt 40, vastu hääli ei olnud, erapooletuid 2.

OTSUSTATI: Kinnitada 2023. a. EJL-i eelarve.

Päevakorrapunkt nr. 6

Audiitori või revisjonikomisjoni kinnitamine 2023. aastaks

KUULATI: R. Rand – Siiani on EJL-il olnud audiitor, hind on viimased aastad olnud 2 500€+KM. Juhatusel tundub, et see on liiga kallis. Seaduse järgi MTÜ-del audiitor olema ei pea.

ETTEPANEK: R. Rand tegi ettepaneku määrata 2023. majandusaasta järelvalve teostamiseks revisjonikomisjon või audiitorkontrolliks audiitorfirma Grow Audit OÜ.

HÄÄLETAMINE:

- 1) Määrata 2023. majandusaasta järelvalve teostamiseks revisjonikomisjon.

Poolt 11, vastu hääli ei olnud, erapooletuid 31.

- 2) Määrata audiitorkontrolliks audiitorfirma Grow Audit OÜ.

Poolt 27, vastu hääli ei olnud, erapooletuid 15.

OTSUSTATI: Kinnitada EJL 2023. majandusaasta audiitorkontrolli läbiviijaks audiitorfirma Grow Audit OÜ.

EJL autasustas uusi liikmeid EJL-i liikmeks saamise puhul tunnistusega. Tunnistused said endale BMX Racing Estonia, NarvaRatturid, Uuesalu Spordiklubi ja BMX Tallinn.

Üldkoosoleku juhataja tänas usalduse eest ja luges koosoleku lõppenuks.

/allkirjastatud digitaalselt/

Jaan Toots

Koosoleku juhataja

/allkirjastatud digitaalselt/

Evelin Idarand

Protokollija

Registreerimislehed



Eesti Jalgratturite Liidu üldkoosoleku klubide delegaadid

17. märts 2023 Tallinn

Jrk.	Reg.nr.	Klubi	Esindaja	Allkiri
1	80302599	A&T Spordiklubi		
2	80273344	Aerobike Cycling Agency	Mihkel Reile	<i>M. Reile</i>
3	80575708	Austa Rattaklubi	Kristina Kapajeva	<i>Kristina</i>
4	80283756	Bike Fanatics CC	Tõnu Tõnov	
5	80606248	BMX Racing Estonia		
6	80616927	BMX Tallinn	Eger Karuse	<i>Eger</i>
7	80242496	CC Rota Mobilis	Henri Einroos	<i>Henri</i>
8	80298901	Cosmos Sport	Kaupo Kuhlapi	<i>Kaupo</i>
9	80406165	CX Eesti	Steven Puhm	<i>Steven</i>
10	80219296	Haanja Rattaklubi		
11	80319425	Hauka Veloklubi		<i>X</i>
12	10027017	Hawaii Express	Allar Tõnissaar	<i>Allar</i>
13	80241918	Jalgrattaklubi PARALEPA	Agu Lehemaa	<i>Agu</i>
14	80042449	Jalgrattaklubi Viko	Kristen Kivistik	<i>Kristen</i>
15	80016469	Jalgrattaklubi Vooremaa Centrum	Johannes Jõgi	<i>Johannes</i>
16	90005113	Jõulumäe Tervisespordikeskus	Enn Tasalain	<i>Enn</i>
17	80360572	Järva-Jaani Ratta- ja Suusaklubi		
18	80297681	Kalevi Jalgrattakool	Mallor Tärna	<i>Mallor</i>
19	80425720	Klubi Cycling Tartu	Jaan Kirsipuu	<i>Jaan</i>
20	80090307	Klubi Püha Loomaaed		
21	80037038	Klubi Tartu Maraton	Toivo Suvi	<i>Toivo</i>
22	80302821	Kuusalu Rattaklubi	Kaido Laas	<i>Kaido</i>
23	80378557	Liivimaa Rattaklubi	Rinaldo Teder	<i>Rinaldo</i>
24	80375932	MTBest	Enno Eilo	<i>Enno</i>
25	80391150	MTÜ Püüsi Aasa Põik	Toivo Suvi	<i>Toivo</i>
26	80375783	Narva Hawaii Express	Mallor Tärna	<i>Mallor</i>
27	80045347	Narva Jalgrattaklubi TEMP	Mallor Tärna	<i>Mallor</i>
28	75009177	Narva Spordikool Energia	Mallor Tärna	<i>Mallor</i>
29	80609695	NarvaRatturid	Eduard Sidorenko	<i>Eduard</i>
30	80296368	Nõmme Rattaklubi	Kalev Nõmm	<i>Kalev</i>
31	80375049	Otepää Rattaklubi	Andri Lebedev	<i>Andri</i>



EESTI JALGRATTURITE LIIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

32	80384233	PaRe Sport		
33	80393189	Passion For Adventure		
34	80327494	Peloton	Andri Lebedev	
35	80112339	Pro Jalgratturite Klubi	Allar Tõnissaar	
36	80257730	Põltsamaa Jalgrattaklubi	Margus Ääremaa	
37	80083879	Pärnu Spordiselts Kalev	Kaido Jaurik	
38	80393427	Rae Rattaklubi	Mihkel Reile	
39	80301081	Rakvere Rattaklubi Siplased	Enno Eilo	
40	80172465	Raplamaa Rattaklubi	Toivo Suvi	
41	80278962	Rattaklubi Superior	Tõnu Ord	
42	80273930	RedBike Rattaklubi		
43	80112121	Rein Taaramäe Rattaklubi	Andri Lebedev	
44	80098487	Saaremaa Jalgrattaklubi Viiking	Toivo Suvi	
45	80319135	Smart Sport		
46	80275877	Spordi Ja Vabaaja Klubi Dünamo		
47	80393203	Spordiklubi Airpark	Jaan Tults	
48	80172726	Spordiklubi CFC	Johannes Jõgi	
49	80232687	Spordiklubi Haanja Rattamaratonid	Enno Eilo	
50	80022300	Spordiklubi Kayaba	Mallor Tärna	
51	80166281	Spordiklubi Porter Racing	Andrus Konga	
52	80007482	Spordiklubi Rademar		
53	80113600	Spordiklubi Rakke	Enno Eilo	
54	80084620	Spordiklubi VELO	Jaan Veeranna	
55	80410798	Spordiklubi VIIMSI SPORT		
56	80140548	Spordiürituste Korraldamise Klubi		
57	80072321	Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi	Kristina Kapajeva	
58	80306084	Trismile		
59	80409695	Uuesalu Spordiklubi		
60	80354189	Valged Teed	Toivo Suvi	
61	80205704	Velo.Clubbers.ee	Riho Ever	
62	80562195	Velopete		
63	80367660	Viimsi Rattaklubi		
64	80138356	Viljandi Rattaklubi	Kristjan Kivistik	
65	11996675	Vo2	Sulev Lipp	

Eesti Jalgratturite Liidu üldkoosolek

17.märts 2023

Juhatus

Allkiri

1.	Raivo Rand	President	X
2.	Erkki Raasuke	Asepresident	
3.	Enn Veskimägi	Asepresident	X
4.	Grete Treier	Juhatus liige	X
5.	Hannes Kägu	Juhatus liige	
6.	Janelle Uibokand	Juhatus liige	X
7.	Runo Ruubel	Juhatus liige	
8.	Sander Maasing	Juhatus liige	
9.	Sulev Lipp	Juhatus liige	
10.	Jaan Toots	Aupresident	

Töötajad

1.	Urmas Karlson	Peasekretär	
2.	Evelin Idarand	Sekretär	
3.	Annika Parv	Sekretär	
4.	Lii Vilms	Kommunikatsioonijuht	
5.	Liisi Alamaa	Pressijuht	



EESTI JALGRATTURITE LIIT
ESTONIAN CYCLISTS UNION

Eesti Jalgratturite Liidu üldkoosoleku külalised

17.märts 2023

1. Arbo Aasoja

2. Jaak Grosšmidt

3. Teet Dooner

4. Tõnu Arrak

5. Iti-Kärt Lehtmets

6. Kaarela Reingold

7. Marie Paustar

8. _____

9. _____

10. _____

Allkiri